TOTAL
PODER EJECUTIVO

PODER LEGISLATIVO
PODER JUDICIAL

Tribunal Administrativo
ORGANOS AUTONOMOS

CONCEPTO

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
RAMO O DEPENDENCIA: Tribunal Administrativo
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION

ADMINISTRATIVA/PODERES
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

APROBADO

47,997,380.66
0.00
0.00

0.00
0.00

47,997,380.66

47,997,380.66

0.00
0.00

(Pesos)
PRESUPUESTO DE EGRESOS
AMPLIACIONES MODIFICADO
- REDUCCIONES
1,860,528.06 49,857,908.72
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
1,860,528.06 49,857,908.72
1,860,528.06 49,857,908.72
0.00 0.00
0.00 0.00

DEVENGADO

30,845,891.65
0.00
0.00
0.00
0.00
30,845,891.65
30,845,891.65
0.00
0.00

PAGADO

29,794,634.55
0.00
0.00

0.00
0.00
29,794,634.55
29,794,634.55
0.00
0.00

RPA-4

SUBEJERCICIO

19,012,017.07
0.00
0.00

0.00
0.00

19,012,017.07
19,012,017.07

0.00
0.00
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